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Ap O Ipwt.: 20607/28.05.2025 OEMA

ANYm amdé@acng yia £ykpion Thg 57 avapdp@wong TpoiTtoAoyLlopoy Tov
Afjpov IAiov, éTtovg 2025

IHuepa tnyv 221 Maiov 2025 nuépa Mépmn kot wpa 20.30 pp. To AnpoTtikd ZupBovAlo Tov Afjpov
IAIOY ouviABe oe Taktiky Awx Zwong Xvvedpiaon otmv AiBovoa Zuvedpidoswv tou IToAvdUvapou
Kévtpov [MoAtiotikwy, ABANTIKWY & Kowwvikwv Apactnplotitwyv « MIKHE OEOAQPAKHE», botepa amo v
vt apBp. 18869/16.05.2025 mpdokAnon tov Ilpoédpov tou Anpotikoy XupBovAiov kouv Kouvkoufivou
Anuntpiov 1 omoia yvwoTtomombnke oty ka ANUapyo Kot e 6Aovg Toug AnpoTtikoug ZupfovAoug Ty
16.05.2025 pe pnvupa mAektpovikol Taxudpopeiov, cLPPWVA HE TIS SXTGEElG Touv ApBpou 6 TOu
N.5056/2023.

To Anpotikd Zvpfoviio amaptifetatl amod TpLdvta mevte (35) MEA.

INAPONTEX
AHMAPXO0X: AAEBIZOY KOYKOYBINOY ANAPIANA
ITPOEAPOX A.X. : KOYKOYBINOZ AHMHTPIOX
ANTIITPOEAPOX A.X.: KAKOYPHX ANTQNIOX
ITPAMMATEAZX A.X.: KOYKOZ XPHXTOX
ANTIAHMAPXOX: APAKOIIOYAOX NIKOAAOX
ANTIAHMAPXOZX: AIOXHX AHMHTPIOZ
ANTIAHMAPXOZX: 'KOI'KOX KONXTANTINOZXZ
ANTIAHMAPXO0X: MIIOYPAAKHX XTAYPOX
ANTIAHMAPXOZX: AIIOZTOAOITIOYAOX AHMHTPIOZ
ANTIAHMAPXOX: MITIAPMITIAT'TANNH AAEZANAPA
ANTIAHMAPXOZX: I[IOAITH TEQPTIA
ANTIAHMAPXOZX: KAPYTINOY IQANNA
MEAH A.X.: AITEAHX AATOI'TANNHY IQANNHZ, MAYPOMMATAKHX KYPIAKOZ, AIOXHY AGANAXIOZX,
MIIPEANOZX BAXIAEIOX, KPEBBATA MAPIA, KOYNAOYPAKHY 'EQPTIOX, MITAETZAX ©EOAQPOZ, AEMIPH
I[TAPAXKEYH, APT'YPOIIOYAOY MAPIA, OEOAOXHX TEQPIIOZ, TEQPTOINIOYAOY EAENH, IQXH®IAHX
YXTAYPOZ, ZENETOX NIKOAAOZX, XAPAAAMIIOIIOYAOX IQANNHEY, BOMIIIPAKH NIKOAETTA, ®EPENTINOX
TFEQPTIOX, @PATKAKHZ 'EQPT'IOZ, ATOYPOZ XPYZ0XTOMOZ, TAAOYNHX AHMHTPIOZ, X TAMATOIIOYAOZ
NIKOAAOZ, PHT'AZ ITANATTQTHE, MITATXHZ XPHXTOZX, PETTEPOX BAXIAEIOX, MAPKOIIOYAOZ ®QTIOX
AIIONTEX
Ouéeig
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AoV Sumotwbnke 6TL LVTTAp)EL VO attapTia, Sedopgévou OTL pe oUvoro 35 peAwv Bpednkav
mapovta 35, o [Ipdedpog k. Kovkoufivog Anuntplog knpuse v évapén g LZuvedpiaong.

To Anpotik6 ZupBovALo ElGEPYETAL APETWE OTNV EEETAGT) TOV 1ou BEPATOG T™NG NUEPT|OLAG SLATAENG.

0 IIpdedpog Tou Anpotiko ZupfovAiiov k. Kovkoufivog Anuntplog elcayel ato Zupfovito yia
ouvlntnon 1o 1° Bépa ™G NuePNoag SLATAinG Tou a@opd TNV ANYm amoé@aons ya £ykpLon tng 5ng
aVapOpwong TPolToA0YLoHoU Tou Afjuovu IAlov, €toug 2025.

A@ov BéteL vtoYiy Touv ZupfovAiov Tnv v aplBp. 191/2025 AAE (pe AAA: YW50MQEB-0¥Y) &
To VT apBp. 19097/19.05.2025 oxetikd €yypago ¢ AlevBuvong Owovopkwy YTmpeoiwy Tou Afjpov,
OTO OTIOLO AVAPEPETAL OTL:

«0 TpoUToAOYLoHOG TOU Afjou 0 oTtolog eykpiBnke pe v vapiBp. 191/22.11.2024 amd@aon
Tou Anpotikov ZupfovAiov kat emkupwOnke e Ty v.apidOp. 89031/24.12.24 andégaocmn tov Mpappatéa
Amokevtpwpévng Aolknong ATTIKNG, KatapTiotnke oVu@wva pe Ta TpofAemoueva otnv KYA
56415/26.7.24 (PEK 4457B’) 6Twg TpoToTOmONKE KoL (oYUE PEXPL TNV NUEPOUNVIR PMPLoTS Tov.

TXETIKA Pe TNV avapop@won Ba TIPETEL va AN@BoUV VTIOYM KAl TA TTHPAKATW:

QY ITPOX TA EE0AA

MEIOYH K.A.

K.A ETKP. AIAMOP®. ME | MEIQXEIX TEAEYTAIA
NNIETQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®,
TPOIIOIL.

10.6265.0004 «Epyaoieg 0,00 6.500,00 1.000,00 5.500,00
oLVTI|PNOTG KablopdTwy
Snuotikol cupfouviiouv»

10.6613.0004 «[IpopunBeta 20.000,00 16.000,00 3.400,00 12.600,00
POWTOAVTLYPAPLIKOV Kol
(PWTOTUTILKOV VALKOU»

15.6631.0001 «[IpounBela 30.000,00 25.000,00 6.000,00 19.000,00
UYELOVOULKOU Kat
PAPUAKEVTIKOU VALKOU YLlX TIG
QAVAYKES ox0AelwV TOU Afjuou»

15.7331.0045 «BeAtiwoelg 0,00 100.000,00 43.500,00 56.500,00
UTHPXOVTWV  Bpe@ovnmakwv
ZTaOuwv Kal TAUSIKWV

otabpwv touv A. IAiov Epy.
Z3/25»

20.6726.0002 «TéAog Tapne» 551.000,00 551.000,00 251.000,00 300.000,00

30.6063.0002 «[IpounBela 90.000,00 90.000,00 20.000,00 70.000,00
YOAXKTOG EPYATOTEYXVIKOV
TPOCWTILKOV YlA TO TPOYPUAUUA
"TIpowOnomn ™G amacyoAnomng
HECW TPOYPAUUATWV
KOWW@EAOUS YapakTpa'»

30.6233.0004 «MiocBwon 0,00 37.200,00 7.200,00 30.000,00
UNX OV LATWY épyov,
POPTNYWV Kol AoLTToU
eCOMALOHOY YLt TNV KGALYT
QVAYKWV TOU AfjoU»

30.6265.0001 «Ektakteg 5.000,00 5.000,00 4.000,00 1.000,00
avVAayKes emiokeuns twv UPS,
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TWV VTIOOTAD WY, TWV
NAEKTpOTIXPAYWYWV  (EUYWV,
TWV AVEAKUOTNPWV KAl TWV
TupooBecTpwyv SNUOTIKWV
EYKATUOTACEWV»

35.6063.0001 «[TpounBela
YAAQKTOG EPYATOTEYVIKOV
TPOoWTILKOV Tou Arjuou IAlou»

18.500,00

18.500,00

5.100,00

13.400,00

70.6142.0001 «Xvvdpoun o€
etapeia UAAENG oxoAeiwv ToL
Anuou»

30.000,00

20.000,00

5.000,00

15.000,00

70.6611.0001 «[IpounBela
BPBAlwy vy TG  AVAYKES
oXoA&glwv Tov Ajpou»

20.000,00

15.000,00

5.000,00

10.000,00

70.6699.0002 «[IpounBela
KAEWBLOV Yl TIG AVAYKEG TWV
oxoA&lwv Tov Ajpou»

20.000,00

20.000,00

5.000,00

15.000,00

XYNOAO

356.200,00

AYEHXH K.A.

K.A

ETKP.
NNIETQXEIX

AIAMOP®. ME
THN IIPOHT.
TPOIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®,

00.6433.0006 «Tun Tk
ExénAwon vy oV
MntpomoAitn IAlov, Axapvwv
kol [TeTpouTOAEWG»

0,00

3.500,00

4.000,00

7.500,00

20.6041.0001 «TaKTiKeg
aToS0oYES ETIOYLOKOU
TPOoWTIKOU BAoel SIKAOTIKWV
OTIOQACEWV»

180.000,00

274.000,00

200.000,00

474.000,00

20.6054.0001 «EpyoSotikég
ELOPOPES ETOXLAKOV
TPOoWTIKOU BAcel SIKAOTIKWV
OTIOQACEWV»

46.000,00

66.000,00

51.000,00

117.000,00

30.6142.0011  «Amolnuiwon
Samavng TOTIOYPOPLKWV
Staypappdtwy Tov ap.90 map.2
tou N.4759/20»

6.000,00

6.000,00

200,00

6.200,00

30.6662.0018 «[IpounBeia
QVTOAAGKTIK®OV KOl TOKTIKY)
OUVTI|PNOT OPYAVWV TTALSIKWY
XAPWVY»

74.000,00

74.400,00

38.000,00

112.400,00

30.6662.0040 «Ektoxtn
TPOUNOEL AVTOAAAAKTIKWOV Ylo
TNV ETMIOKEVT] TOU KALUATIOUOU
TOoU Anpoapxeiov Kol
KALUATIOTIKWV CUCTNUATWV Kol
UNXQVNUATWY  KTplwv  Tovu
Anpou»

27.500,00

27.500,00

4.000,00

31.500,00

35.7135.0001
yatomayibwv Kot
UETOPOPAS {HWV»

«[IpounBela
KoAaBLwv

2.000,00

2.000,00

4.000,00

6.000,00

70.6212.0001 «Puowkd aéplo
oxoAelwv Tov Afuov IAiov»

30.000,00

50.000,00

20.000,00

70.000,00

70.6612.0002 «[TpounBela
YPA@IKNG VANG KAl AOLUTT& VAIKA

0,00

15.000,00

15.000,00

30.000,00
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YPAPEIWV VLA TIG AVAYKEG TWV
oxoAelwv TOou Anpov pEow
TAYLXG TTIPOKATABOANG»
YYNOAO 336.200,00
NEOI K.A.
KA ETKP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIXETQXEIX THN ITPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
30.6142.0024 «ToTOYpPAPIKES 20.000,00 20.000,00
QTOTUTIWCELG»
YXYNOAO 20.000,00

MEIQZH K.A EEOAQN =356.200,00
AYEZHXH KA EEOAQN + NEOI K.A EEOAQN =336.200,00+20.000,00=356.200,00

ATo0spatcd / Taktikd 'Ecoda =250,17/28.283.669,00=0,001%)

IapakaAoU e OTIWGS ATIOQAGICETE GYETIKALY

TPOTEIVEL TNV AT GYETIKNG ATTOPACTG

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
'Exovtag vmtoPiv Ta avwTépw,
ATIOPAXIZEI KATA ITAEIOWH®IA

EyxpiveL v 5" avapdpewaon mpoimodoylopot touv Arjpov IAiov, otkovouikol £toug 2025, Tou €&l

WG 8NG:
QY [TIPOXY TA EE0AA
MEIQYH K.A.
K.A EIr'KP. AIAMOP®. ME | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOII.
10.6265.0004 «Epyaocieg 0,00 6.500,00 1.000,00 5.500,00
ouVTNPNONG KABLoPATWY
SnuotikovL cupfovAiov»
10.6613.0004 «[IpounBela 20.000,00 16.000,00 3.400,00 12.600,00
EWTOAVTLYPAPLKOV KoL
(@WTOTUTILKOV VALKOU»
15.6631.0001 «[IpounBela 30.000,00 25.000,00 6.000,00 19.000,00
UYELOVOULKOU KoL
EUPUAKEVTIKOV UALKOU YLo TIG
QVAYKES OXOAEIWV TOL AfjoU»
15.7331.0045 «BeAtiwoelg 0,00 100.000,00 43.500,00 56.500,00
vmapxovtwyv  Bpegovnmiakwy
Ttaduwv Ko TALSIKWV
otabuwv touv A. IAiov Epy.
73/25»
20.6726.0002 «T£éAog Ta@ne» 551.000,00 551.000,00 251.000,00 300.000,00
30.6063.0002 «[IpounBela 90.000,00 90.000,00 20.000,00 70.000,00
YOAXKTOG EPYATOTEYVIKOV
TPOCWTILKOU YLX TO TIPOYPAUUX
"TipowBNoM ™C amacyoAnong
UECW TPOYPAUUATWV
KOWW@EAOUG YapakTpa'»
30.6233.0004 «MioBwon 0,00 37.200,00 7.200,00 30.000,00
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UNX OV LATWV £pyov,
POPTNYWV Kol AoLmov
efomAlopoy Yt TNV KGAUYM
OVAYKWV TOU Afjou»

30.6265.0001 «Extaxteg 5.000,00 5.000,00 4.000,00 1.000,00
avaykeg emokeung twv UPS,
TWV VOO TAO LWV, TWV
NAEKTPOTIXPAYWYWV  (EUYWV,
TWV QVEAKUOTIPWV KAl TWV
TUpooBecTpwY SNUOTIKWV
EYKOATAOTACEWV»
35.6063.0001 «[TpounBela 18.500,00 18.500,00 5.100,00 13.400,00
YAAQKTOG EPYATOTEYVIKOV
TPOooWTLKOV Tou Afjuou IAlou»
70.6142.0001 «Zuvdpoun os¢ 30.000,00 20.000,00 5.000,00 15.000,00
etalpeia UAAENG oxoAeiwv ToL
Anpou»
70.6611.0001 «[IpounBela 20.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00
BPBAlwy  yia TG  AVAYKES
oxoA&lwv Tov Ajpou»
70.6699.0002 «[IpounBela 20.000,00 20.000,00 5.000,00 15.000,00
KAEWBLOV Yl TIG AVAYKEG TWV
oxoA&lwv Tov Ajpuou»
YYNOAO 356.200,00
AYEHYH KA.
K.A EIr'KP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
00.6433.0006 «Tymtwn 0,00 3.500,00 4.000,00 7.500,00
ExénAwon vy oV
MntpomoAitn IAlov, Axapvwv
Kol [TETpouTOAEWE»
20.6041.0001 «Taktikég 180.000,00 274.000,00 200.000,00 | 474.000,00
aToS0oYES ETIOXLOKOV
TPOoWTIKOU BAcel SIKAOTIKWV
OTIOQACEWV»
20.6054.0001 «Epyodotikég 46.000,00 66.000,00 51.000,00 117.000,00
ELOPOPES ETOXLAKOV
TPOoWTIKOU BAcel SIKAOTIKWV
OTIOQACEWV»
30.6142.0011  «Amolnuiwon 6.000,00 6.000,00 200,00 6.200,00
Samavng TOTIOYPUP LKWV
Slaypappdtwy Tov ap.90 map.2
tou N.4759/20»
30.6662.0018 «[IpounBela 74.000,00 74.400,00 38.000,00 112.400,00
QVTOAAGKTIK®WV KOl TOKTIKY)
OUVTI|PNOT OPYAVWV TTALSIKWY
XAPWVY»
30.6662.0040 «Extaxtn 27.500,00 27.500,00 4.000,00 31.500,00
TPOUNOEL AVTAAAAKTIKWOV Yo
TNV ETMIOKEVT] TOU KALUATIONOU
TOoU Anpoapxeiov Ko
KALUATIOTIKWV CUCTNUATWV Kol
UNXOVNUATWY  KTplwv  Tov
Afuou»
35.7135.0001 «[IpounBela 2.000,00 2.000,00 4.000,00 6.000,00
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yatomayidwv Kol KoAabwv
UETOPOPAS {OWV»

70.6212.0001 «dvokd aéplo 30.000,00 50.000,00 20.000,00 70.000,00
oxoAglwv tov Auov [Aiou»
70.6612.0002 «[IpounBela 0,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00

YPa@IKNG VANG KOl AOUTT& VAKK
YPAPEIWV VLA TIG AVAYKEG TWV
oxoAelwv TOou Anpov pEow

TAYLXG TIPOKATAB0ANG»
YYNOAO 336.200,00
NEOI K.A.
KA ET'KP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIXETQXEIX THN ITPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
30.6142.0024 «ToTOYPAPIKES 20.000,00 20.000,00
QTOTUTIWOELG»
YXYNOAO 20.000,00

MEIQXH K.A EEOAQN =356.200,00
AYEHXZH KA EZE0AQN + NEOI K.A EEOAQN =336.200,00+20.000,00=356.200,00

ATo8spatcd / Taktikd 'Ecoda =250,17/28.283.669,00=0,001%)
Iy mapovoa amégacn £8woav apvntiky YnM@o ot k.k. Zevetog N, XapaAaumdmovAog I,

Boumpdxn N., Kakovpng L., ®epevtivog I, dpaykdxng I'., Ayovpog X. & T'adovvng A. A.X. TG ANUOTIKAS
Mapataing «Anuoxkpatikn Zuvepyacia — Nikog ZeveéTtooy.
Emiong otnv mapoVoa amdé@acn améyouvv TS Yneo@opiog ot k.K. Ztapatomoviog N, Piyag I1. &

KovUkog X. A.Z. ¢ Anpotiknig Mapdtadng «Aaikn Zvomeipwon IAiov».

ZT1 OUVEXELX VTIOYPAPETAL ATIO TA TTAPOVTA 0T cuvedpioon MEAn.

O ITPOEAPOX A.X. TA MEAH

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
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